JAPAN HERITAGE

郡⼭市報道資料
プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html

交通安全を広く呼びかけるため、郡山市議会議員が「セーフティチャレンジ」に参加し、その

申込書の受け渡しを行います。

１ 日 時  ６月 29 日(月) 午後１時 30 分

   ２ 場 所  市役所議会応接室（西庁舎６階）

   ３ 出席者  郡山地区交通安全協会 専務理事 古川 伸一 様

          郡山市議会 議長 七海 喜久雄

                副議長 田川 正治

                議員 佐藤 栄作

   ４ 参加チーム

          7 チーム（郡山市議会議員 21 名）

みんなで参加。無事故･無違反

郡山市議会議員有志による

セーフティチャレンジの申込書を受け渡しします

令和 2 年 6 月 25 日

郡山市議会事務局

総務議事課

担当：鈴木 聖矢

TEL：924－2521

SDGｓ  ターゲット３.６ 「道路交通事故による死傷者を半減させる」

ターゲット ３．６